MANTYHARJUN KUNTA

LUOTTOTAPPIOSUOSITUS VUODEN 2022 SAATAVISTA

LL
24 Sivistys, sekalaiset
40  Tekninen laskutus
54  Pdivdhoito (Daisy)
55  [P-toimita (Daisy)
57 Kansalaisopisto (Hellewi)
72 Kiinteistjen vuokrat
75  Vesilaskutus (Vesikanta)
78  Timmi-laskutus
Yht:

Asiakkaan pdatds:
Ei B
24 Sivistys, sekalaiset
40  Tekninen laskutus
54  Piivihoito (Daisy)
55  IP-toimita (Daisy)
57  Kansalaisopisto (Hellewi)
72 Kiinteisttjen vuokrat
75  Vesilaskutus (Vesikanta)
75  Vesilaskutus (Vesikanta)
78  Timmi-laskutus
78  Timmi-laskutus
Yht:

Summa
41 746,38
1922,80
560,23
225,00
1672,92
1136,39
28 400,54
260,04

75 924,30

Summa ALV
41746,38 310
1922,80 324
560,23 100
225,00 100
1672,92 100
1136,39 100
9940,19 324
18 460,35 324
188,03 310
72,01 324

75 924,30

Luottotappiokirjaus:

Tili

49210
49210
49210
49210
49210
49210
49210
49210

Tilin nimi

Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot

Luottotappiokirjaus:

Tili

49210
49210
49210
49210
49210
49210
49210
49210
439210
49210

Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten |luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot
Myyntisaamisten luottotappiot

Kumpp.

1941000
1941000
1941000
1941000
1941000
1941000
1941000
1941000

Kumpp.

1941000
1941000
1941000
1941000
1541000
1541000
1941000
1941000
1941000
1941000

Kust.paikka
19416641
19451501
19442201
19443401
19445002
19451402
19451811
19447001

Kust.paikka
19416641
19451501
19442201
19443401
19445002
19451402
19451811
19451812
19447001
19447001

Kp nimi
Sivistys

Teknisten palvelujen tuotantoyksikkd

Perhepdivihoito

Yhtendiskoulun iltapdivatoiminta
Kansalaisopiston opetus
Kiinteist6t

Vesilaitos

Lilkuntaneuvonta

Sivistys

Teknisten palvelujen tuotantoyksikké

Perhepdivahoito

Yhtendiskoulun iltapdivitoiminta
Kansalaisopiston opetus
Kiinteistot

Vesilaitos

Viemdrilaitos

Lilkuntaneuvonta
Lilkuntaneuvonta

Toiminto Seuranta 1 Seuranta 2

194406

Toiminto Seuranta 1 Seuranta 2

194406



